Marca temporal

Correo electrénico

Nurnero de telefona

Institucidn a la gue pertenece

26/09/2024 8:35:41
26/09/2024 8:35:44
26/09/2024 8:36:49
26/09/2024 8:36:53
26/09/2024 8:36:54
26/09/2024 8:37:29
26/09/2024 8:37:40
26/09/2024 8:37:44
26/09/2024 8:38:06
26/09/2024 8:38:32
26/09/2024 8:38:32
26/09/2024 8:38:42
26/09/2024 8:38:51
26/09/2024 8:39:22
26/09/2024 B:39:51
26/09/2024 8:40:02
26/09/2024 8:40:23
26/09/2024 8:41:25
26/09/2024 8:42:07
26/09/2024 8:42:13
26/09/2024 8:42:17
26/09/2024 8:42:26
26/09/2024 8:42:34
26/09/2024 8:44:17
26/09/2024 8:44:45

26/09/2024 8:46:40

Segundo mendoza silupt
Edgar joel Juarez Juarez
José Hipolito Machuca p
Maribel Abad Castitlo
Yoldi Herrera Velasco
Yorvi stiwar Rivera Rodric
Alessia

Aardn Alexander Martine
Bayron

Juan Pablo

Leandro ancajima santur
Estreliita de Jesus Terror
Jehner alexander chirogt
Yordy Manuel

Mendoza Reymundo Enz
Joe! Aldair Merino [zarc
Jaime alexander

Alex Jhony Sanchez Salv
Jessica Aracely Sernaqu
Freddy Yoel Mogelién Ca
Cinthia mija Villavicencic
Gabriel Juarez Puetles
Dante Adrian Garcia Eyzz
Anner

Hugo Vargas rivas

Elkin Ronaldo

Masculing
Masculino
Masculino
Femenino

Masculino
Masculing
Femenino

Masculino
Femenino

Masculino
Masculino
Femenino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Fernening

Masculino
Femenino

Masculing
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

60936410
60936336
60841407
74423250
74475187
72626917
72927553
73588083
75830330
60757640
70634424
60809864
72821561
73878758
60841536
75497729
75713551
760940695
72561151
60478892
42721092
60901060
47135553
76931199
77151945

61132457

mendozasegundo3b4@c
juarezjuarezedgarjoel8@
josemachucapalma@gm
maribelabadcastillo@gm
yoldiherreravelasco@gm
yorvirivera93@gmail.con
salazarzapatagivliana3@
aronBalexander29@gma
jacacarrascoiS@gmail.c
pablosurita25@gmail.col
leandroancajimasantur@
terranessuarezestrelitad
chiroqueolayajheyner@g
quispejuarezy@gmail.col
mendozaraymundogadie
joelmerinclazaro61@gm
alexjsh8@gmail.com
Jhony.sanchezsalvadorl
jsscseng@gmail.com
mogotlonfredy12@gmail
pequitas1684@hotmail.c
gabrieljuarezpuelles619¢
adrian279164@gmail.co
ajironcorrea@gmail.com
99880257a@gmail.com

huayamapintadormelquig

924273746
952165820
900136033
929459296
938255077
931421816
945966165
981343304
936063273
938223060
948 833 167
935789018
907597694
919465015
918 935 326
992452839
921800309
910498605
926683711
900126234
968798105
966968052
959909392
981674533
901462449

965209135

I E.S.T. ALMIRANTE MIGUEL GRAL
IEST ALMIRANTE MIGUEL GRAU
Istp almirante Miguel grau

IETP_ Almirante Miguel Grau.
Instituto De Educacion Superior Ted
Almirante Miguel Grau

Instituto tecnoldgico almirante Migy|
IETS ALMIRANTE MIGUEL GRAU-
Almirante miguel grau piura
Instituto tecnolégico almirante Migy
Almirante miguel grau

IESTP ALMIRANTE MIGUEL GRAU
Almitante Miguel Grau

Instituto tecnologico almirante Grai

Institute Supenor Almirante Miguel n_
IESTP Almirante migues grau m
Almirante migue! grau

LE.S.T.P. Almirante Miguel Grau,
tecnolégico almirante Miguel Grau
ALMIRANTE MIGUEL GRAU - PIURA,
Emprendedora

LE.S.T.P. Almirante Miguel Grau

Ist. Almirante Miguef Grau
Almirante miguel grau

IESTP Almirante Miguel grau

Teenologico Almirante Miguel Graui




Marca teimporal

25/09/2024 17:17:25
25/09/202417:28:07
25/09/2024 18:08:18
25/09/2024 18:12:36
25/09/2024 18:36:37
25/09/2024 20:03:43
25/09/2024 20:34:711
25/09/2024 21:21:03
26/09/2024 0:39:00
26/09/2024 0:57.41
26/09/2024 7:30:50
26/09/2024 7:52:33
26/09/2024 8:12:30
26/09/2024 8:27.07
26/09/2024 8:2915
26/09/2024 8:30:32
26/09/2024 8:30:57
26/09/2024 8:31:23
26/09/2024 8:31:41
26/09/2024 8:32:23
26/09/2024 8:32:28
26/09/2024 8:33:03
26/09/2024 8:33:16
26/09/2024 8:33:40
26/09/2024 8:34:29

26/09/2024 8:35:27

Nombre

Kiara middey Gomez Sar
Segundo Eduardo Camp
Xiomara Zarai Alanya Sa
Bryan Gabriel Lucana Liv
Alex Salvador Alvarez Ca
Gina Parker Valverde
Yennifer Nayelhi Arevalo
Jhordy Daniel Cordova V
Aissa Yovana ramos salk
Joseph

Eduardo Marcello Bedre¢
Luis Anthony Chero Rom
Juber Daniel Camizan G¢
Maryuri Valeria Loro Ayal
Fabrizio Sebastian Castil
Luis Alberto Castillo Oefi
Gimena Ramos Alvarado
Jairo Anthony gallego Sa
Deysi Cordova Lopez
Yoan erli pefia morales
Selena del rocio rosales «
Mateo

Wilder Dain Neira Neyra
Yeferson

Jhens Alonso Bardales C

Darwin Alberca Guevara

Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femening
Femenino
Masculing
Femening
Masculino
Masculine
Masculine
Masculing
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculing

Masculino

02655981

74567870
76567723
74166474
74647744
71078406
76151654
76517986
73033107
70653073
70644572
60764008
77244298
76603578
70838760

74883472

71514187
60809348
43604227
60153096
60153106
76505579
76949209
75250757
60770867

71202489

Correo electronico
kg13092002@gmail.corr
segundoeduardocarmpus
alanyasantur2001@gma
bryangabriellucanalivia@
alex_ac%6@hotmail.com
evelinparker19@gmail.cc
yenniferarevalo08@gmai
Jhordycordovavillegas@:
aissaramossallariB@gmi
josephjahirdiosesolivos(
60764008(@techograu.ec
luis7chr@gmail.com
jubeercamgo@gmail.con
mayuloro09@gmail.com
kerumat41211@gmail.c
caspe.luisb7 @gmail.con
ramosgimenal06ggmai
Jjairogallegosandoval@gr
deysi_cordova_s6@hotrr
penamoralesyoan@gmai
rosalescampoverdeseler
paulmateopenagoytizolo
wilderdainneiraneyra@gr
mijahuancacastroyeffers
jhensalonsobardales@gr

darwinguevaraatberca20

Numero de teléfono
912504040
971521845
935745856
990036354
922217663
946137774
912634958
931829910
951736039
994287411
950618821
974976819
901307202

973 186 630
926928056
943144588
950161786
968670440
936843622
952114375

956 148 317
932401142
992656876
958934729
921947854

957790258

Institucion a la que pertenece
Zegel

Zegel n
Zegel

Zegelipae

ZEGEL

Egresada

IESTP Almirante Miguel Grau - Pural
Zegel *
Universidad nacional de Piura n
IETS Almirante Miguel Grau
Instituto de Educacion Superior Tec

ZEGEL

Emprendedor independiente
Instituto Superior tecnoldgico Almir,
UNP

IESTP * ALMIRANTE MIGUEL GRAU
Instituto tecnoldgico almirante migy

1.8.T. Almirante Miguel Grau

Tecnologio Miguel Grau

Instituto Almirante miguel grau
IESTP. Almirante Miguel grau ptura
LE.S.T almirante Miguel Grau

LE.S.T. ALMIRANTE MIGUEL GRAU |
Almirante Miguel Grau {

Institucion Superior Tecnologica Alr

. E. 8. T ALMIRANTE MIGUEL GRAK



Marca ternporal

Nombre

Correo electronico

Numero de teléfono

Institucion a la que pertenece

26/09/2024 8:49:30
26/09/2024 8:51:21
26/09/2024 8:51:30
26/09/2024 8:51:49
26/09/2024 8:54:59
26/09/2024 8:55:43
26/09/2024 8:57:16
26/09/2024 8:57:16
26/09/2024 8:58:18
26/09/2024 9:43:56
26/09/2024 10:42:19
26/09/2024 10:44:17
26/09/2024 10:44:19
26/09/2024 10:44:34
26/09/2024 10:45:13
26/09/2024 10:45:45
26/09/2024 10:46:15
26/09/202410:47:19

26/09/2024 10:48:58

Pic Andrés Via Castillo
Susana Jiménez Cateria
Karen Sarahy Yenque Mc
Mirtha Liliana Francisca
Benjamin Eduardo Berru
Marilyn nirna flores
Jackeline Rossmery Silv:
Olenka Ruesta

Shoe Store Teshua
Witlian David Flores Lupt
Darwin Josue chunga La
Robinson Aldana

Nelson Daniel Pulache Vi
Jhohan sleyter Albirena (
Daniela Luciana Limo Ro
Fabrizzio Flores Valencia
Sandy cunya Jiménez
Carolina

Erick José cardoza Ordin

Masculino
Femenino
Femenino
Femening
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Mascuiino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculine
Femenino
Femenino

Masculino

i

18086972
45510568
72040139
45034668
75809992
45340986
75737633
77140545
41779017
60731699
73092804
71413807
71833592
76921451
46419489
77664709
60809666
79545226

72781939

pvia.sergen@gmail.com
sujccapril989@gmail.co
sarahyenque@gmail.comn
sosagonzaleslilianad 7@
benjamineduardoberrufic
ranimaftores@gmatl.cor
jackelinecardoza736@gr
ecaruesta@gmail.com
mauriciedancoronadoval
willianflores052@gmail.¢
dajochlatupu@gmail.con
robinatdal5@gmail.com
pulachevieranelsondanie
jhohansleyter@gmail.cor
daniela_1606@hotmail.c
fioresvalenciafabrizzio5¢
cunyajimenez3é@gamil.»

carolinaceferinoyarlegue

980220757
950887675
920248493
920111265
998371854
904472999
973910371
970808156
910028969
904310661
980716269
977944240
917059322
912093874
973111873
936953097
912153547

950838766

ericksenpait06@gmail.c +51 931 790 939

IESTP Aimirante Miguel Grau de Piuy
Municipalidad de Piura
Municipalidad de piura
Municipalidad de Piura

Almirante Migue! Grau
L.s.1.p.almirante miguel grau
Instituto Tecnologico Almirante Mig
Almirante Grau

Negocio

|.E.S.T.P Almirante Miguet Grau
CETURGH PERU

Certurgh piura

Ceturgh Perd

Instituto superior tecnalogico CETLY
Ceturgh Peru

Ceturgh Peri

Ceturgh Peru

Ceturgh

Ceturgh peru




LISTA DE CAPACITACION "JOVENES EMPRENDEDORES RUMBO A LA FORMALIDAD"
LUGAR: SALON DE ACTOS DEL CLUB GRAU DE PIURA FECHA: JUEVES 26 DE SETIEMBRE DE 2024 HORA: 8:00 AM

NOMBRES Y APELLIDOS DNI GENERO EDAD | PCD CORREO ELECTRONICO TELEFONO O CELULAR FIRMA
M F
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PCD: PERSONA CON DISCAPACIDAD




LISTA DE CAPACITACION "JOVENES EMPRENDEDORES RUMBO A LA FORMALIDAD"
LUGAR: SALON DE ACTOS DEL CLUB GRAU DE PIURA FECHA: JUEVES 26 DE SETIEMBRE DE 2024 HORA: 8:00 AM

GENERO
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PCD: PERSONA CON DISCAPACIDAD




LISTA DE ORIENTACIONES EN LA CAPACITACION "EXPO JOVEN 2024" GOBIERNO REGIONAL DE PIURA FECHA: SABADOQ 21 DE SETIEMBRE DE 2024 HORA: 8:00 AM

NOMBRES Y APELLIDOS DNI GENERO | epan | eco CORREQ ELECTRONICO TELEFONO O CELULAR FIRMA
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PCD: PERSONA CON DISCAPACIDAD




LISTA DE CAPACITACION "JOVENES EMPRENDEDORES RUMBO A LA FORMALIDAD"
LUGAR: SALON DE ACTOS DEL CLUB GRAU DE PIURA FECHA: JUEVES 26 DE SETIEMBRE DE 2024 HORA: 8:00 AM

NOMBRES Y APELLIDOS DNI GENERO EDAD | PCD CORREO ELECTRONICO TELEFONO O CELULAR FIRMA
M| F
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PCD: PERSONA CON DISCAPACIDAD




LISTA DE CAPACITACION "JOVENES EMPRENDEDORES RUMBO A LA FORMALIDAD"
LUGAR: SALON DE ACTOS DEL CLUB GRAU DE PIURA FECHA: JUEVES 26 DE SETIEMBRE DE 2024 HORA: 8:00 AM

NOMBRES Y APELLIDOS oI MZmzm EDAD| PCD | CORREOELECTRONICO |  TELEFONO O CELULAR FIRMA
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PCD: PERSONA CON DISCAPACIDAD




LISTA DE CAPACITACION "JOVENES EMPRENDEDORES RUMBO A LA FORMALIDAD"
LUGAR: SALON DE ACTOS DEL CLUB GRAU DE PIURA FECHA: JUEVES 26 DE SETIEMBRE DE 2024 HORA: 8:00 AM

GENERO
NOMBRES Y APELLIDOS DI EDAD | PCD CORREQO ELECTRONICO TELEFONO O CELULAR FIRMA
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PCD: PERSONA CON DISCAPACIDAD




LISTA DE ORIENTACIONES EN LA CAPACITACION "EXPO JOVEN 2024" GOBIERNQ REGIONAL DE PIURA FECHA: SABADO 21 DE SETIEMBRE DE 2024 HORA: 8:00 AM

GENERO

NOMBRES Y APELLIDOS DNI EDAD | PCD |  CORREO ELECTRONICO TELEFONO O CELULAR FIRMA
mJ[F
Crde Drdon erde WL I | x [ 19 3958033 SIS
. . 9 . \.,aq __,,.l

&COSG_?S 5o wcsn_:qm 166 8743 | X 10 fsuﬁowﬁﬁr&@uﬂ. 2o 2504 ] 21 dwmvﬂmpf ~
D?Juoc«o foreno m\of)m\xo YoR0B { (L e Lﬁ qaloHqAqu, @J
I&. K312094 2002 ~

oot (bomez Sndoucd, | PHSerend | PR @ 8 o) wa. | WLSOY0Y0o x i
%&Q\.\eﬁm Q\..r,m.\&ﬁ Ale e 072 Y26¥0 |X e 41925 030

/
%\:\/ M Vgt qiozddzy (X 16 \woars ¢ 6 § o (i | AUFT2ECE %/
AN~ Pl o
N - " - . ; . :
- - o
LR

PCD: PERSONA CON DISCAPACIDAD




LISTA DE ORIENTACIONES EN LA CAPACITACION "EXPO JOVEN 2024" GOBIERNO REGIONAL DE PIURA FECHA: SABADO 21 DE SETIEMBRE DE 2024 HORA: 8:00 AM

GENERO
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PCD: PERSONA CON DISCAPACIDAD




LISTA DE CRIENTACIONES EN LA CAPACITACION "EXPO JOVEN 2024" GOBIERNO REGIONAL DE PIURA FECHA: SABADO 21 DE SETIEMBRE DE 2024 HORA: 8:00 AM

NOMBRES Y APELLIDOS DNI GENERO EDAD | PCD CORREQ ELECTRONICO TELEFONO O CELULAR FIRMA
M F
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PCD: PERSONA CON DISCAPACIDAD




